למותר לציין כי משיבים 2 ו-3 ייוותרו עצורים עד למתן החלטה אחרת.

משיב 1, כאמור, ייעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

תיק החקירה יוחזר לב"כ המבקשת, ואוגדן המסמכים אשר הוגש על ידי ב"כ המשיבים 1-3 יוחזר לידיהם.

המזכירות - תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ז, 12 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.